Протокол  № 3
расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения
от 20.03.2020 года.

                                                                  Присутствуют: члены совета профилактики,
                                                                 депутаты Солдыбаевского сельского поселения,
                                                                  УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району
                                                                 лейтенант полиции Кириллов В.Н.

.
Повестка дня

1. О посещении лиц осужденных к наказаниям и мерам уголовно- правового характера без изоляции от общества, контроля за поведением осужденных к мерам уголовно- правового характера без изоляции от общества.
Приглашенный: Губанов А.А.
1.   Обсуждение неблагополучных семьей  находящихся на учете в Солдыбаевском сельском поселении.
Приглашенные: Лескина О.Н.

1. Рассмотрение лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками с приглашением граждан
   Сапожников Ю.М., Губанов А.А.

       1.Слушали: Трофимова Ю.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Он ознакомил со списком условно осужденных, состоящих на учете по Солдыбаевскому сельскому поселению
Заслушали : Губанова А.А., который не оправдывался,  сказал что впредь нарушений не допустит.
Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,
2  Слушали :Трофимова Ю.Н. главу Солдыбаевского сельского поселения. Он ознакомил   со списком неблагополучных семей состоящих  на учете   в Солдыбаевском сельском поселении.
Выступила: Краснова Е.Н.- член Совета профилактики, депутат Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения. За каждой неблагополучной семьей прикреплены депутаты сельского поселения. Она закреплена за семьей Лескиных. Месте со  специалистом администрации, социальным педагогом МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г.Журавлева» они посетили семью Лескиных. Ребенок обучается в Солдыбаевской школе.
       3.Слушали: Трофимова Ю.Н.,- главу Солдыбаевского сельского поселения, председателя Совета профилактики. Он ознакомил со списком лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками.
Заслушали : Губанова А.А., который не оправдывался,  сказал что нарушений не допустит, в последнее время спиртные напитки не употребляет.
Заслушали : Сапожникова Ю.М., который не оправдывался,  сказал что  нарушений не допустит. В последнее время спиртные напитки не употребляет.

                                                Решили:

1. Предупредить   Губанова А.А., Сапожникова ю.М., о недопущении с  их стороны преступлений и систематически с целью проведения профилактических мероприятий посещать совместно с участковым уполномоченным полиции. Информировать  о противоправных действиях, влекущих привлечение к уголовной ответственности
2. Постоянно с приглашением лиц их неблагополучных семей обсуждать их на Совете профилактики и посещать их на дому.
3. Рекомендовать Сапожникова Ю.М., Губанова А.А., в течении месяца устроиться на работу.

   Председатель   Совета профилактики                                              Ю.Н.Трофимов

     Секретарь:                                                                                         Н.Н.Рожнова

Протокол  № 3

расширенного  заседания Совета профилактики  Солдыбаевского сельского поселения

от 20.03

.2020

года.

Присутствуют: члены совета профилактики,

депутаты Сол

дыбаевского сельского поселения,

УУП и ПДН ОМВД России по Козловскому району

лейтенант полиции Кириллов В.Н

.

.

Повестка дня

1.

О посещении

лиц осужденных к наказаниям

и мерам уголовно

-

правового характера без

изоляции от общества, контроля за поведением осужденных к мерам уголовно

-

правового

характера без изоляции от общества.

Приглашен

ный

:

Губанов А.А.

2.

Обсуждение неблагополучных

семьей  находящихся на учете в Солдыбаевском сельском

поселении.

Приглаше

нные: Лескина О.Н.

3.

Рассмотрение лиц, злоупотребляющих алкогольными напитками с приглашением граждан

Сапожников Ю.М., Губанов А.А.

1

.Слушали

: Трофимова Ю.Н

.

,

-

главу Солдыбаевского сельского поселения,

председателя Совета профилактики

.

Он ознакомил

со списком условно осужденных,

состоящих на учете по Солдыбаевскому сельскому поселению

Заслушали :

Губанова

А.А

.

,

который не оправдывался,  сказал что

впред

ь нарушений не

допустит

.

Выступил: УУП и ПДН Кириллов В.Н.,

2

Слушали :Трофимова Ю.Н. главу Солд

ыбаевского сельского поселения. Он ознакомил   со

списком неблагополучных семей состоящих  на учете   в Солдыбаевском сельском

поселении.

Вы

ступила: Краснова Е.Н

.

-

член Совета профилактики, депутат Собрания депутатов

Солдыбаевского сельского поселения. За

каждой неблагополучной семьей прикреплены

депутаты сельского поселения. О

на

закрепле

на за семьей Лескиных

. Месте со  специалистом

администрации, социальным педагогом МБОУ «Солдыбаевская ООШ им. А.Г.Журавл

ев

а» они

посетили семью Лескиных

. Ребенок обучае

тся в

Солдыбаевской

школе.

3

.Слушали

: Трофимова Ю.Н.,

-

главу Солдыбаевского сельского поселения,

председателя Совета профилактики

.

Он ознакомил со списком лиц, злоупотребляющих

алкогольными напитками.

Заслушали :

Губанова А.А.

, который не оправдывался,  сказал что нарушений не допустит, в

последнее время спиртные напитки не употребляет.

Заслушали :

Сапожн

икова Ю.М

., который не оправдывался,  сказал что  нарушений не допустит.

В после

днее время спиртные напитки не употребляет.

Решили:

1.

Предупред

и

ть

Губа

нова А.А., Сапожникова ю.М

.,

о

недопущении с  их

стороны

преступлений и систематически с целью проведения профилактических

мероприятий посещать совместно с уч

астковым уполномоченным полиции.